Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradeanrcoiebadaserra.sp.gov.br

Site: www.cemeradearacoisbadlserra.so.sov,br

CNPJ: 60.1 l3.l 72l0ü0l-Ol

Fone: 015-3281-1613

Fone:015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

INDICAÇÃO N' , )(, t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

âfu
MANOEt,/,HENRIQUE SOA RES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Interceder junto à empresa Águas de Araçoiaba, a fim
de viabilizar estudo a respeito da possibilidade de construir poços artesianos
nos bairros da cidade.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o
abastecimento adequado e correto de água em todos os bairros da cidade,
assim como suprir a demanda do município, tendo em vista a crise hídrica que
o município vem enfrentando desde o ano passado.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l4 de Março de2.022.

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email : contaúo@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearaco badaserra.sn.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-0t

Fone: 0lí3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

-

assistindo.

Leo Ramos O

Junho julho época de seca
tá pra chegar e a água dos
rios vai secar e ninguém taz
projeto de construir poços
artesiano espalhados pela

cidade pra resolver
problemas hídrica da cidade
Acho que isso não rende
dínheiro pra vcs por isso
não criam essa idéia.

Curtir Responder

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

está ao
vivo agora

6'sessão ordinária da Câmara [t/un... 7n

àt

CI